
  

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

 

Identifikace veřejné zakázky:  

Název: Zařízení pro čištění vody pro zpracování skla 

Evidenční číslo zakázky ve VVZ:  Z2022-047884 

Evidenční číslo zakázky v TED:  2022/S 229-660452 

 (dále jen „VZ“) 

 

Zadavatel: 

Název:     ISOTHERM s.r.o. 

Sídlo:     Linecká 646, 382 41 Kaplice 

IČO:     60647612 

Zastoupen:     Pavel Smolík, jednatel 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

1. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem této zakázky je dodávka zařízení pro čištění vody pro zpracování skla včetně 

příslušenství podle technické specif ikace dle přílohy č. 5 této zadávací dokumentace a za 

podmínek daných Kupní smlouvou, jejíž návrh je přílohou č. 4 této zadávací dokumentace.  

Jedná se o technologii, která zajistí centralizaci čištění vod z obrusu tak, aby byly všechny 

odpadní vody z broušení svedeny do jednoho místa, kde budou vyčištěny a následně 

vráceny zpátky do oběhu k příslušným bruskám. 

 

2. Cena sjednaná ve smlouvě: 

11 330 000 Kč bez DPH 

 

3. Druh zadávacího řízení: 

Veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném řízení dle § 56 ZZVZ, jako nadlimitní veřejná 

zakázka na dodávky.  

 

4. Označení účastníků zadávacího řízení: 

• TEKNIKA - CZ, spol. s.r.o., IČO 29218560 

 

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich 

vyloučení: 

Není relevantní – žádný účastník nebyl vyloučen 

 

6. Označení dodavatele, s nimž byla uzavřena smlouva a odůvodnění jeho výběru 

• TEKNIKA - CZ, spol. s.r.o., IČO 29218560 

 

Odůvodnění: 

Zadavatel v zadávacích podmínkách stanovil, že podané nabídky budou hodnoceny 

podle jejich ekonomické výhodnosti, přičemž ekonomická výhodnost nabídek bude 

hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. Pořadí nabídek bude stanoveno 

podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Jako ekonomicky nejvýhodnější bude 

vyhodnocena nabídka, ve které je uvedena nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 



  

 

V rámci zadávacího řízení obdržel zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek jednu nabídku. 

Zadavatel vzhledem k podání jedné nabídky neprovedl hodnocení nabídek a pouze 

posoudil splnění podmínek účasti nabídky.  

Na základě provedeného posouzení nabídky Zadavatel konstatoval, že dodavatel 

TEKNIKA - CZ, spol. s.r.o. splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení, přičemž 

neshledal žádný důvod, pro který by předmětná VZ nemohla být na základě jeho 

nabídky zadána. Zadavatel se proto rozhodl k výběru tohoto dodavatele pro realizaci 

této VZ 

 

7. Označení poddodavatele: 

Dodavatel předložil čestné prohlášení ze dne 09.12.2022, ve kterém uvádí, že nemá v 

úmyslu zadat žádnou část předmětu veřejné zakázky poddodavateli.  

 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu: 

Nepoužito. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 

 

10.Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

 

11.Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického 

nákupního systému: 

Není relevantní – zadávací zrušení nebylo zrušeno a nemělo charakter dynamického 

nákupního systému. 

 

12.Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků: 

Není relevantní – v rámci zadávacího řízení nebyly použité jiné komunikační prostředky 

než elektronické. 

 

13.Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů: 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

14.Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části: 

Veřejná zakázka není rozdělena na části, neboť se jedná o plnění, které spolu natolik  

věcně a technicky souvisí, že by jejím rozdělením vznikaly zadavateli další nedůvodné 

náklady při realizaci plnění předmětu veřejné zakázky. 

 

15.Odůvodnění stanovení požadavku dle § 78 odst. 3 ZZVZ: 

Podmínka minimální výše ročního obratu nebyla vyšší než dvojnásobek předpokládané 

hodnoty veřejné zakázky. 

 

V Praze dne 03. 02. 2023  

 

 

…………………………………………………. 

Ing. Jiří Hlaváč, 

osoba zastupující zadavatele dle § 43 ZZVZ 


		2023-02-03T12:52:36+0100
	Ing. Jiří Hlaváč




